
156064-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156064-2021 - Resultados
Reino Unido-Kingston upon Thames: Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos)
OJ S 61/2021 29/03/2021
Anuncio de adjudicación de contrato
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Sutton, Achieving for Children and Kingston
Dirección postal: Royal Borough of Kingston
Localidad: Kingston upon Thames
Código NUTS: UKG13 Warwickshire
Código postal: KT1 1EU
País: Reino Unido
Persona de contacto: Charlie Donhou
Correo electrónico: charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk
Teléfono: +44 2084875364

:Direcciones de internet
Dirección principal: www.sutton.gov.uk

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios públicos generales

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
London Borough of Sutton

Código CPV principal
60000000 Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos)

Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
London Borough of Sutton.

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Valor total de la contratación
Valor IVA excluido: 2 037,14 GBP

Descripción

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/156064-2021
mailto:charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk?subject=TED
http://www.sutton.gov.uk


156064-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Lugar de ejecución
Código NUTS: UKG13 Warwickshire

Descripción del contrato
London Borough of Sutton.

Criterios de adjudicación
Criterio de calidad - Nombre: Attributes / Ponderación: 0
Criterio de calidad - Nombre: Client review / Ponderación: 0
Criterio de calidad - Nombre: Features / Ponderación: 0
Criterio de calidad - Nombre: Capability / Ponderación: 0
Criterio de calidad - Nombre: Qualifications / Ponderación: 0
Criterio de calidad - Nombre: Custom metric / Ponderación: 0
Precio - Ponderación: 100

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: sí

Información administrativa

Publicación anterior referente al presente procedimiento
Número de anuncio en el DO S: 2019/S 099-239880

Información sobre la terminación del sistema dinámico de adquisición

Información sobre la anulación de la convocatoria de licitación en forma de anuncio de 
información previa

Apartado V: Adjudicación de contrato

Se adjudica un contrato/lote: sí

Adjudicación de contrato

Fecha de celebración del contrato
24/03/2021

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/239880-2019


156064-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Información sobre las ofertas
Número de ofertas recibidas: 21
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores económicos: no

Nombre y dirección del contratista
Nombre oficial: St. Josephs Executive Travel
Dirección postal: Nuthurst Farm, 16 Reigate Road
Localidad: Horley
Código NUTS: UKG13 Warwickshire
Código postal: RH6 0HJ
País: Reino Unido
Dirección de internet: www.stjosephstaxi.com
El contratista es una PYME: sí

Información sobre el valor del contrato/lote
Valor total inicial estimado del contrato/lote: 2 037,14 GBP
Valor total del contrato/lote: 2 037,14 GBP

Información sobre la subcontratación

Apartado VI: Información complementaria

Información adicional

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Sutton, Achieving for Children and Kingston
Localidad: Kingston upon Thames
País: Reino Unido

Fecha de envío del presente anuncio
24/03/2021

http://www.stjosephstaxi.com

